CON EXTENSION

CODIGO

évouecm

47143
47144

10639
10640

SOCKET CON EXTENSION VOLTECK 6 METROS
SOCKET CON EXTENSION VOLTECK 10 METROS

MmMAFESA

SOCKET CON EXTENSION PORTALAMPARA "VOLTECK". Portaldmpara
de baquelita con interruptor de barra, casquillo de aluminio, clavija polarizada.
Temperatura maxima de operacion 30° C, Tension 127 V / Corriente 5A /
Frecuencia 60 Hz, Tipo de base E26 / E27, Calibre de cable 18 AWG

DESCRIPCION CAJA



